
ZARZĄDZENIE NR 0050.235.2016
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 27 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów na 
2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 i 1579) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1870) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planowanych wydatkach budżetowych:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 1 do zarządzenia;

2) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.235.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 27 grudnia 2016 r.
Dokładność / kolejność plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par

Razem: 18 477 013,93 6 750,00 6 750,00 18 477 013,93

W Własne 17 333 608,32 6 750,00 6 750,00 17 333 608,32

600 Transport i łączność 1 305 035,00 3 500,00 3 500,00 1 305 035,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 206 846,00 3 500,00 3 500,00 1 206 846,00

4300 Zakup usług pozostałych 424 035,00 3 500,00 2 300,00 425 235,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00

750 Administracja publiczna 4 848 285,00 3 250,00 3 250,00 4 848 285,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 455 972,00 3 250,00 3 250,00 4 455 972,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 368,00 3 250,00 3 250,00 140 368,00

 
Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.235.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 27 grudnia 2016 r.
Dokładność / kolejność plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

Razem: 2 483 428,06 12 500,00 12 500,00 2 483 428,06

010 Szkoła Podstawowa Cisownica 2 483 428,06 12 500,00 12 500,00 2 483 428,06

W Własne 2 360 081,43 12 500,00 12 500,00 2 360 081,43

801 Oświata i wychowanie 2 250 960,35 12 500,00 12 500,00 2 250 960,35

80101 Szkoły podstawowe 1 816 817,46 12 500,00 12 500,00 1 816 817,46

4260 Zakup energii 124 707,00 0,00 12 500,00 112 207,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 823,00 12 500,00 0,00 38 323,00

 
Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




